
 

Huomaa kehu-viikko Eskolanmäen koulussa 

(Teksti ja kuvat erityisopettaja Leena Karjalahti) 

Eskolanmäen koulussa bongattiin Huomaa kehu- viikolla hyvää yhdessä 

vahvuusvariksen kanssa, annettiin kehufemmoja, hypättiin kehuloikkia, otettiin 

kehu jälkiruuaksi ja tehtiin sanoilla todeksi sitä, että "wau, sä oot tärkee!"  

Reppuun pakattiin läksyjen lisäksi onnistumisia ja hyvää. Meille leikit ja 

toiminnallisuus ovat sopiva tapa oppia uusia asioita. Uskomme, että mitä 

tahansa taitoa voi harjoitella ja sen jälkeen "sä voit olla tosi haka" missä vaan. 

Kehuviikko saa jatkua Eskolanmäessä joka päivä! 

Huomaa kehu–viikon aluksi eskarit piirsivät vahvuusvariksen vierailusta 

innostuneena  omia vahvuusvariksiaan. Salainen ystävä -leikissä jokaiselle 

arvottiin ystävän nimi. Tehtävänä oli bongata yhdessä vahvuusvariksen kanssa 

koko viikon ajan hyviä ja kauniita asioita salaisesta ystävästä. Aikuinen kirjasi 

bongatut kehut päivittäin jokaisen lapsen oman vahvuusvariksen ympärille.  

 

Open on tärkeä huomata, kun luokka onnistuu yhdessä. Kolmasluokkalaiset 

valmistivat opettajalleen tätä varten kehukylttejä, joiden avulla hyvää 

osaamista voi tehdä oppitunneilla näkyväksi. Keksimme myös kivan kehuleikin. 

Kehuleikissä osallistujat jaetaan kahteen ryhmään. Kaksi leikkijää nostaa 

ryhmien väliin esim. viltin. Joukkueet istuvat viltin molemmilla puolilla. Kumpikin 

joukkue valitsee keskuudestaan leikkijän, joka asettuu istumaan aivan viltin 

eteen omalla puolellaan. Sitten viltin edessä istuva leikkijä nostaa pussista 

kirjaimen, jota hän pitää näkyvillä edessään kohti viltin toisella puolella olevaa 

leikkijää. Kumpikaan leikkijöistä ei tiedä, kuka ja mikä kirjain viltin takana 

odottaa. Kun viltti pudotetaan yllättäen alas, kirjainta pitävien leikkijöiden 



 

Sivu | 2 

tehtävänä on keksiä mahdollisimman nopeasti joku kehusana, jonka täytyy 

alkaa vastustajan kädessä olevalla kirjaimella. Hitaammin "oikean" kehusanan 

keksinyt leikkijä siirtyy vastustajan joukkueeseen. Viltti nostetaan jälleen ylös ja 

uudet kisailijat asettuvat aloilleen viltin eteen. Leikki loppuu, kun toisen 

joukkueen leikkijät on ryöstetty vastustajan joukkueeseen.  

 

Oletko jo astunut kehuun? Entä kuinka onnistuu yläfemma kehukäden kanssa? 

4. luokkalaiset innostuivat askartelemaan kehuviestejä kaikkien iloksi!  
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Sinä olet tähti! ⭐ 

Eskolanmäen koulun ekaluokkalaiset haluavat loistaa toisilleen 

myötätuntoisesti ja kannustavasti. Askartelimme luokkaan jokaiselle oman 

tähden. Seikkailujen Aapisen voimavaroja kasvattava Tarmo komeili tähdistön 

supersankarina, jollaiseksi kuka tahansa voi tulla sinnikkäällä harjoittelulla ja 

kannustavalla ohjauksella. Tähdet vahvistavat kannustavaa vertaisarviointia. 

Kun joku toimii oppitunnilla vaikkapa sinnikkäästi ja annetun ohjeen mukaisesti, 

voi luokkakaveri viedä hänen pulpetilleen tähden merkiksi onnistumisesta. 

Kiitos tästä ideasta Suoraman koulun erityisopettaja Pirjo Laatikainen, joka 

dippaa ja innostaa oppilaitaan aina hyvään!  

 

 

 

Kerro kirjeellä, miten ihana mie oon❣ Miltä kehu tuntuu? Entä miltä kehun 

antajasta tuntuu? "Hyvältä", vastasivat Eskolanmäen koulun tokaluokkalaiset 

hetkeäkään epäröimättä.  

Kehu-boxit tokaluokkiin valmistuivat viiden taitavan pojan yhteistyönä. Aidot 

kehut kauniin kirjeen muodossa on yksi tapa tehdä näkyväksi luokan 

välittämisen kulttuuria. Jännitys huipentuu viimeistään siinä vaiheessa, kun 

järjestäjät jakavat kehupostit eteenpäin. Open tärkeä tehtävä on rohkaista 

kirjoitushommiin ja hyvän bongaukseen. Jotta varmistetaan kehukirje jokaiselle, 

ope sitoutuu pitämään kirjaa siitä, että kaikki saavat kehupostia.  
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Sano kyllä kehujälkkärille! . Huomaa kehu-viikon perjantaina tankattiin 

lisää kehuvarastoja, kun Eskolanmäen iki-ihanat viidesluokkalaiset tarjoilivat 

koko koululle lounaan jälkeen kehujälkkäreitä ruokalan ovilla. Oppilaat olivat 

valmistaneet kehukoreja, jotka oli täytetty kannustavilla ja huomaavaisilla 

sanoilla. Viidesluokkalaiset pistivät itsensä likoon, sillä kehuviestejä ei 

pelkästään ojennettu, vaan ne myös luettiin ääneen hymyn ja toista 

arvostavan katseen kera. Voimaruokaa Eskolanmäestä, olkaa hyvä! 

Lisää positiivista kehukierrettä jokaisen arkeen! 

 

LISÄÄ KUVIA LÖYTYY PEDANETIN ETUSIVULTA! 

Teija-rehtorin terveiset:  

Kiitos Leenalle viikon organisoinnista ja toteutuksesta!  

Kiitos myös muille mukana olleille opettajille ja 

koulunkäynninohjaajille!  

Ja ennen kaikkea kiitos upeille oppilaille!  

Teitä kaikkia kannattaa kehua  . 


